

Årsredovisning för
Geeky Wonderland AB

559264-3653

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Suzana Huremovic
Styrelseledamot

2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Geeky Wonderland AB, 559264-3653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Geeky Wonderland AB bildades under år 2020 och har sitt säte i Huskvarna, Jönköpings län, Sverige. Verksamheten bedriver e-handel med handelsvaror relaterade till film, serier och spel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 ställde verksamheten ut på Comic Con i Stockholm för första gånger. Försäljningen under mässan var bättre än förväntat, dock resulterade det inte i den ökningen man hade önskat e-handelsmässigt. På grund av det resultatet man fick under mässan 2022 kommer man även under räkenskapsåret 2023 att ställa ut i en mindre monter i hopp om samma goda resultat.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 744	10 081
Resultat efter finansiella poster	-19 257	-77 999
Soliditet %	334,5	-773,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-77 999
Balanseras i ny räkning		0	77 999
Årets resultat			-97 256
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-97 256

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Årets resultat	-97 256
Summa	-97 256

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-97 256
Summa	-97 256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-21 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 744	10 081
Övriga rörelseintäkter		237	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 981	10 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 980	-75 380
Övriga externa kostnader		-33 258	-12 700
Summa rörelsekostnader		-48 238	-88 080
Rörelseresultat		-19 257	-77 999
Resultat efter finansiella poster		-19 257	-77 999
Resultat före skatt		-19 257	-77 999
Årets resultat		-19 257	-77 999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-36 079	3 054
Summa kortfristiga fordringar		-36 079	3 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 950	567
Summa kassa och bank		21 950	567
Summa omsättningstillgångar		-14 129	3 621
SUMMA TILLGÅNGAR		-14 129	3 621

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		-97 256	-77 999
Summa fritt eget kapital		-97 256	-77 999
Summa eget kapital		-47 256	-27 999
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		29 100	29 100
Summa långfristiga skulder		29 100	29 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 344	0
Övriga skulder		1 683	2 520
Summa kortfristiga skulder		4 027	2 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-14 129	3 621

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Huskvarna

Suzana Huremovic 2023-07-22
Suzana Huremovic Datum
Styrelseledamot

Joakim Mikael Smedelind 2023-07-22
Joakim Mikael Smedelind Datum
Styrelsesuppleant